Produkta datu lapa uponor

Uponor Teck stiprinajums 28
1063474

- Caurulu stiprinasanai
- Izgatavots no plastikata
- Krasa:balta

Plasak par Uponor Teck stiprindjums
Specifikacija

- Gofréta aizsargcaurule no HDPE
- Ugunsdrosibas klase E saskana ar EN 13501-1
- Rullos

Pielietojums

- Pielieto caurule caurulé sistémas iebavei, |auj samazinat tdens iedarbibas izsauktu bojajumu rasanas risku un |auj nomainit neso$o
cauruli.
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Measurements
lek$€jais_diametrs_di
LENGTH_L

Z Méri8ana h

Z Mérijums k

Z MérTjums w

Product code
Item no EAN

Item no GTIN

Item no NOBB

Iltem no NRF

Item no RSK

Item no VVS

Izmeri

Preces vienibas augstums
Vienibas vienibas garums
Preces vienibas svars
Vienibas vienibas platums
ltem_UOM

Packaging

lepakojums GTIN PL2
lepakojums GTIN PL3
lepakojums GTIN PL4
lepakojuma augstums PL2
lepakojuma augstums PL3
lepakojuma augstums PL4
lepakojuma garums PL2

lepakojuma garums PL3
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28
70
31
50
16

4021598128507
04021598128507
48062942
5111252
1897941
087264128

31
70
0,01
16
Gab.

06414905442690
06414905450732
06414905496532
185
200
794
210
450
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lepakojuma garums PL4

lepakojuma daudzums PL2
lepakojuma daudzums PL3

lepakojuma daudzums PL4

lepakojuma veids PL2
lepakojuma veids PL3
lepakojuma veids PL4
lepakojuma apjoms PL2
lepakojuma apjoms PL3
lepakojuma apjoms PL4
lepakojuma svars PL2
lepakojuma svars PL3
lepakojuma svars PL4
lepakojuma platums PL2
lepakojuma platums PL3

lepakojuma platums PL4

Tehniskie dokumenti

Lejupieladé dokumentus Seit Iil
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1200
100

600
9600
Bag
Box
Pallet
0,00524475
0,0405
0,76224
1

6

121

135

450

800

Uponor Latvia

Gantbu dambis 7a
LV-1045, Riga

Latvija

T +371 67821321
E jautajums@uponor.com

www.uponor.com/Iv-lv



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1063474

